市审计局档案整理服务项目报价单

芜湖市审计局：
我公司愿按《中华人民共和国政府采购法》等法律规定参加本次询价采购，如由我公司中标将严格履行合同，特此声明。

	序号
	服务内容
	预估数量
	单价
	预估总价

	1
	文书档案整理
	4500件
	 （元/件）

	2
	审计业务档案重新装盒
	1000卷
	 （元/卷）

	3
	干部人事档案审核整理
	54人
	（元/人）

	合计：

[bookmark: _GoBack]（注：实际整理数量与上述预估数量可能存在一定差异，最终结算总价根据中标单价按实际整理数量计算）
报价单位： （公章）
报价时间：    年   月   日
法定代表人或授权委托人(签字):
联系方式: